
 
 
 

 
UCHWAŁA NR 77/2022 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Muzeum Przyrody i Techniki 
Ekomuzeum im. Jana Pazdura w Starachowicach za rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. 
zm.), art. 9 ust.1 oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) 

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Muzeum Przyrody i Techniki Ekomuzeum im. Jana 
Pazdura w Starachowicach za rok 2021, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zysk nettto za rok 2021 wynosi 148 660,21 zł (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt złotych i 21/100) i zostanie przeniesiony na Fundusz Rezerwowy Muzeum. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

  
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 

 
  
 
Członkowie Zarządu: 

 

  
 
Jerzy Materek 

 

  
 
Izabela Wrona 

 

  
 
Stanisław Wojtan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 827942AE-A295-4F4A-AFC0-729452057B29. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości, roczne sprawozdanie 
finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia 
bilansowego. 

W oparciu o przepisy art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej, roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury zatwierdza organizator. 
W przypadku samorządowej instytucji kultury roczne sprawozdanie finansowe zatwierdza organ 
wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego.  

Z uwagi na powyższe, Zarząd Powiatu w Starachowicach zatwierdza przedłożone Roczne sprawozdanie 
finansowe Muzeum Przyrody i Techniki Ekomuzeum im. Jana Pazdura w Starachowicach obejmujące: 

▪ bilans, 

▪ rachunek zysków i strat, 

▪ informację dodatkową obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia. 

 

        

WICESTAROSTA  

       Dariusz Dąbrowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 827942AE-A295-4F4A-AFC0-729452057B29. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



